广东建设报广东建设报

２０21年 8月 27日 星期五06 美编/李尚松 校对/姜兴贵公告

分类广告

遗失声明 谈翠微不慎遗失了内股证，
证券帐号： 00156523， 内股公司： 敬
修股份 内股证号： 0693051 内部股
数： 9000， 现登报声明作废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州伟创汽车租赁有限公司：
本委受理申请人刘艺斌诉你方

（被申请人） 的劳动人事争议案 （穗天
劳人仲案 〔2021〕 3777 号）， 因你方
（被申请人） 下落不明， 且通过邮寄方
式无法送达， 现依据 《中华人民共和
国民事诉讼法》 第九十二条的规定，
依法向你方 （被申请人 ） 公告送达
《应诉通知书 》、 《开庭通知书 》 和
《申请书副本》 等材料。 申请人刘艺斌
的仲裁请求为： 要求被申请人支付申
请人 2020 年 7 月 1 日至 2020 年 10 月
6 日期间的产假工资 18099.63 元。 现
将申请人的上述请求， 作为申请书副
本向你方 （单位） 公告送达。 自本公
告发出之日起， 经过六十日即视为送
达。 提交答辩状的期限和举证期限详
见 《应诉通知书》。 本案定于 2021 年
11 月 6 日下午 13 时 00 分在广州市天
河区劳动人事争议仲裁委员会仲裁庭
（地址： 广州市天河区石牌东 147 号二
楼第 6 仲裁庭） 开庭审理此案。 无正
当理由不到庭的， 本委将依法作缺席
裁决。 特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二一年八月二十七日

遗失声明 广州佛爱瑞服装有限公司遗
失营业执照副本， 统一社会信用代码：
91440101MA59TJUH4E， 编 号 ：
S1112019061592G， 声明作废。

遗失声明
我单位遗失 2013 年 7 月 5 日

由广州市组织机构代码管理中心
颁发的代码为 072122808 的代码
证正、 副本， 现声明作废。

单位名称： 广州名洋五金有
限公司

地址： 广东省广州市增城新
塘镇官湖村委会工业加工区甘湖
工业村

减资公告 罗孚新能源科技 （广州） 有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59R9UC5K） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 1000 万元人民币
减少至 10 万元人民币。 请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 虎豹汽车销售有限公司 （统
一 社 会 信 用 代 码 ：
914401153402218541） 股 东 会决议 ，
注册资本由原来 300 万元人民币减少
至 10 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 广东壹为汽车贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101340191480B） 股东决定， 注
册资本由原来 1000 万元人民币减少至
10 万元人民币。 请债权人自本公告见
报之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报， 视为放弃权利， 本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州壹车网汽车供应链有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AWJP439） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 1000 万元人民币
减少至 18 万元人民币。 请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广州市天河区大观源艺源广
告装饰部遗失营业执照正、 副本， 注
册 号 ： 440106601299596， 编 号 ：
S0692016025875G， 声明作废。

遗失声明 广州市白云区景泰时代潇湘
湘菜馆遗失营业执照正本， 注册号：
440111601246229， 编 号 ：
S1192014007591G， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华浩文电脑
绣花加工店遗失营业执照副本， 注册
号 ： 440121600430332， 编 号 ：
21913002433， 声明作废。

减资公告 广州市创势行网络科技有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59T5R080） 股东会决议，
注册资本由原来 500 万元人民币减少
至 50 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市白云区石井鲜氏货运
代理咨询服务部遗失营业执照正、 副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5CRGXU3F， 编 号
S112019097308， 声明作废。

遗失声明 广州市番禺区钟村聚祥饮食
店遗失营业执照副本， 统一社会信用
代码： 92440101MA9UNXHM4E， 编
号： S262020035101， 声明作废。

遗失声明 广州若磐生物科技有限公司
遗失营业执照正、 副本， 注册号： 企
独粤穗总字第 007507 号， 现声明作
废。

遗失声明 广州市海珠区庆龙百货店遗
失营业执照副本， 统一社会信用代码：
91440105668126703W， 编 号 ：
05612030694， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区炭步汇源美味
渔港遗失营业执照正、 副本， 注册号：
440121600370067， 编 号 ：
21911022782， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区花城广林鱼档
遗失营业执照正本， 统一社会信用代
码 ： 92440101MA59HWWD4F， 编
号： S2192015001587G， 声明作废。

遗失声明 广州市天河区冼村甘字烧腊
餐饮服务部遗失营业执照副本， 统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA5AMCDK4E， 编 号
S0692017065405G， 声明作废。

遗失声明 广州市天河区冼村甘字烧腊
餐饮服务部遗失食品经营许可证副本，
许可证编号： JY24401060319979， 声
明作废。

遗失声明 广州市花都区新华融乐饮品
店遗失营业执照副本， 统一社会信用
代 码 ： 92440101MA5AU7L01K， 编
号： S2192018012560G， 声明作废。

遗失声明 广州市黄埔区怡衡停车场遗
失 营 业 执 照 正 本 ， 注 册 号 ：
440112600090755， 编 号 ：
12913002183G， 声明作废。

遗失声明 广州市天河区员村成斌小吃
店遗失营业执照副本， 统一社会信用
代码： 92440101MA5ABKYW8R， 编
号： S0692014069194G， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华灿澜母婴
用品店遗失营业执照正本， 统一社会
信用代码 ： 92440101MA5AUEPD2P，
现声明作废。

遗失声明 广州市白云区景泰潮澳星小
食店遗失营业执照正、 副本， 注册号
440111601262357， 编 号
S1192014015826G， 声明作废。

遗失声明 广州市白云区景泰鹤丰百货
商行遗失营业执照正、 副本， 注册号
440111600329094， 正 本 编 号
11910034458， 副 本 编 号
11910034458G， 声明作废。

遗失声明 广州市君悦大药房连锁有限
公司一百二十三分店遗失公章、 财务
专用章各一枚， 现声明作废。

减资公告 捌牌重工机械 （广州） 有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101677775123X） 股东会决议 ，
注册资本由原来 50 万元人民币减少至
10 万元人民币。 请债权人自本公告见
报之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报， 视为放弃权利， 本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市番禺区石基茶一百奶
茶店遗失营业执照正本， 统一社会信
用 代 码 ： 92440101MA9XNUQ223，
编号： GS262021021607， 声明作废。

遗失声明 东莞市玖美伊鞋业有限公司
遗失公章一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区同德陈豪蔬菜
销售部遗失营业执照正本， 统一社会
信用代码 ： 92440101MA59NP8T64，
编号： S1192017019696G， 声明作废。

遗失声明 广州壹元科技有限公司遗失
公章一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区狮岭燕飞皮具
厂 遗 失 营 业 执 照 正 本 ， 注 册 号 ：
440121600696683， 编 号 ：
21913028116G， 声明作废。

遗失声明 郭恒斌遗失营业执照正、 副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5CD48XX7， 编 号 ：
S0492018029292G， 现声明作废。

遗失声明 广州市天河区大观潮汕发艺
店 遗 失 营 业 执 照 副 本 ， 注 册 号 ：
44010600006069， 编 号 ：
06909000515G， 声明作废。

清算公告 广州市臻森电子科技有限公
司股东会决议， 自 2021 年 8 月 27 日
起， 本公司停止经营， 清理债权债务。
请有关债权人自本公司公告见报之日
起 45 天内， 向本公司清算小组申报债
权。 逾期不申报， 视为放弃权利。 清
算结束后， 本公司将向公司登记主管
机关申请注销登记。

遗失声明 广东靓车高手汽车美容服务
有限公司正佳广场分公司遗失营业执
照 正 、 副 本 ， 注 册 号 ：
440000000006699， 声明作废。

遗失声明 广东靓车高手汽车美容服务
有限公司正佳广场分公司遗失国、 地
税 税 务 登 记 证 正 、 副 本 ， 税 号 ：
440106786475613， 声明作废。

遗失声明 广东靓车高手汽车美容服务
有限公司遗失营业执照正、 副本， 注
册号 440106000065872， 统一社会信
用代码 91440101MA9WG7XM9A， 声
明作废。

遗失声明 广东靓车高手汽车美容服务
有限公司遗失国、 地税税务登记证正、
副本 ， 税号 440106782007396， 声明
作废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州市璞尚空间设计有限公司：
本委受理申请人黄国良诉你单位

（穗天劳人仲案 〔2021〕 3739 号） 劳动
争议一案， 经审理， 现已依法作出裁
决。 因无法与你单位取得联系， 参照
《中华人民共和国民事诉讼法》 第九十
二条的规定， 现依法向你单位公告送
达 《仲裁裁决书》， 自本公告发布之日
起经过 60 天即视为送达。 穗天劳人仲
案 〔2021〕 3739 号裁决如下： 一、 本
裁决书生效之日起三日内， 你单位应
一次性支付申请人黄国良 2021 年 4 月
1 日至 4 月 23 日期间工资 6667 元 ；
二、 本裁决书生效之日起三日内， 你
单位应一次性支付申请人黄国良违法
解除劳动合同赔偿金 8000 元。 本仲裁
裁决为终局裁决， 仲裁裁决书自作出
之日起发生法律效力。 劳动者不服本
裁决， 可自收到仲裁裁决书之日起十
五日内向有管辖权的人民法院起诉。
特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二一年八月二十七日

遗失声明 广州市埃燊商务咨询服务有
限公司遗失营业执照正、 副本， 统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440101775679477R， 注 册 号 ：
440126400006497， 声明作废。

遗失声明 广州市埃燊商务咨询服务有
限公司遗失公章 （行政章）、 财务专用
章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区大石湖鼎电子
商行遗失营业执照副本， 统一社会信
用代码： 92440101MA59MLN915， 编
号： S2692015027308G， 声明作废。

遗失声明 广州市华荟国际教育咨询有
限公司遗失私章 （陈江山） 一枚， 现
声明作废。

减资公告 广州市翊都品牌管理有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9XWW021G） 股东会决
议， 注册资本由原来 3000 万元人民币
减少至 100 万元人民币。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广州市世纪纺织科技有限公
司遗失营业执照正本， 统一社会信用
代 码 ： 91440101MA9UQU4F2C， 现
声明作废。

遗失声明 广州市花都区狮岭益兴合票
务代理服务部遗失营业执照副本， 统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101L75988458K， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区永平集慧教育
信息咨询服务部遗失营业执照正本，
统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA59LBJL11, 执 照 编 号
GS112020107055， 声明作废。

减资公告 广州源康环保科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59LPG5XN） 股东决定 ，
注册资本由原来 500 万元人民币减少
至 10 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州濠兴土石方工程有限公
司遗失公章、 财务专用章、 法人 （温
永源） 私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区人和皇廷面包
屋 遗 失 营 业 执 照 副 本 ， 注 册 号 ：
440111600669200， 编 号 ：
11912001436， 声明作废。

遗失声明 广州市番禺区市桥莉卡兔文
化艺术咨询服务部遗失营业执照正本，
统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA59KGN11G， 编 号
GS262020025264， 声明作废。

遗失声明 罗桥静遗失营业执照正、 副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5ADG8E5Y， 注 册 号 ：
440112600261148， 现声明作废。

遗失声明 陈创业遗失营业执照正、 副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5ABQX9XM， 现声明作
废。

遗失声明 广州市花都区新华王大厨美
食店遗失营业执照副本， 统一社会信
用 代 码 ： 92440101MA9XW96Q33，
编号： S212021024955， 声明作废。

清算公告 广州市花都区鸿洋铸造厂
（普通合伙） 合伙人决议停止经营， 清
理债权债务。 请债权人自本公告见报
之日起 45 天内， 向本企业清算小组申
报债权。 逾期不申报， 视为放弃权利。
清算结束后， 本企业将向企业登记主
管机关申请注销登记。

遗失声明 广州舜意餐饮管理有限公司
遗失公章一枚， 现声明作废。

减资公告 广东德隆环保产业有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CT24N45） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 5000 万元人民币
减少至 1000 万元人民币。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 翁源县周陂镇鲁班七号家具
店遗失营业执照正副本， 统一社会信
用代码 :92440229MA53RN527M， 注
册号:440229600225009， 现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区南村锦玲服装
店遗失营业执照正、 副本， 注册号：
440126600881216， 统一社会信用代
码 ： 92440101MA5AEXNE2T， 声 明
作废。

遗失声明 广州市白云区石井崴盛货运
部遗失营业执照副本， 统一社会信用
代码： 92440101L88813518W， 编号 ：
S1192015054432G， 声明作废。

遗失声明 广州必果云教育科技有限公
司遗失营业执照正、 副本， 统一社会
信用代码 ： 91440101MA5D7YND1J，
编号 ： S0612020036967G， 现声明作
废。

遗失声明 广州必果云教育科技有限公
司遗失国、 地税证正、 副本， 粤税字：
91440101MA5D7YND1J 号 ， 现声 明
作废。

遗失声明 广州市白云区钟落潭添威皮
草商行遗失营业执照正、 副本， 统一
社 会 信 用 代 码 ：
92440101L5128443XN， 注 册 号 ：
440111600938364， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区钟落潭添威皮
草商行遗失税务登记证正、 副本， 粤
税字 ： 92440101L5128443XN 号 ， 现
声明作废。

遗失声明 广州市白云区钟落潭润达皮
草店遗失税务登记证正、 副本， 粤税
字： 92440101L647709392 号， 现声明
作废。

遗失声明 广州市白云区钟落潭润达皮
草店遗失营业执照正、 副本， 统一社
会信 用代码 ： 92440101L647709392，
注册号： 440111601208464， 现声明作
废。

遗失声明 广州龙月贸易有限公司遗失
银 行 开 户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J5810059464101， 现声明作废。

遗失声明 广东印太和平与发展研究院
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用代码 ： 524400003216865253， 注册
号： 440103321686525， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区太和水精灵童
装店遗失营业执照正、 副本， 统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA5D5JNQ64， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市白云区太和美啦美服
装店遗失营业执照正、 副本， 统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A4GAX41， 注 册 号 ：
440111600529981， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区同和富峰时装
店遗失营业执照正、 副本， 统一社会
信用代码 ： 92440101MA5AJRT58W，
注册号： 440111380067240， 现声明作
废。

遗失声明 广州市天河区东圃廷鑫小吃
店遗失营业执照正、 副本， 统一社会
信用代码： 92440101MA5A9CAD7K，
注册号： 440106600870505， 现声明作
废。

遗失声明 广州弗克乐科技限公司遗失
营业执照正、 副本， 统一社会信用代
码 ： 91440101MA9WBT4QX0， 注册
号： 4401062013769， 现声明作废。

遗失声明 广州市天河四元素软件开发
工作室遗失营业执照正、 副本， 统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WC12DXC， 注 册 号 ：
4401062200427， 现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区大龙舜欣模具
厂遗失营业执照副本， 统一社会信用
代码 ： 92440101L4153970XP， 编号 ：
S2692017008488G， 现声明作废。

遗失声明 广州联程货运市场意隆货运
部遗失个体工商户营业执照正本， 注
册号： 440115600024181， 执照编号：
11912033827G， 现声明作废。

遗失声明 广州博弈文化传播有限公司
遗失营业执照副本， 统一社会信用代
码 ： 914401017860906769， 编 号 ：
S0612014074632， 现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区兴怡小吃店遗
失营业执照副本， 统一社会信用代码：
92440101MA5AKE9U52， 编 号 ：
S0592017020926G， 现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区兴怡小吃店遗
失食品经营许可证副本， 许可证编号：
JY24401050189115， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区神山信和五金
加工店遗失营业执照正、 副本， 统一
社会信用代码： 92440101L28468804L，
注册号： 440111600028988， 现声明作
废。

遗失声明 罗明光遗失营业执照正本，
注 册 号 ： 440111601307144， 编 号 ：
S1192014041033G， 现声明作废。

遗失声明 广州柒号渔村饮食有限公司
遗失食品经营许可证副本， 许可证编
号： JY24401130750146， 现声明作废。

遗失声明 广州柒号渔村饮食有限公司
遗失营业执照副本， 统一社会信用代
码： 91440101MA9W0LYKXX， 编号：
S2612020061733， 现声明作废。

声明 广州市宏扬五金制品有限公司，注
册号 440121000142860 于 2021 年 8 月
27 日通知阳春生、张焯洪前来公司召开
注销会议， 如超过 2021 年 10 月 27 日
未前来参会，将视作放弃股东权利。

遗失声明 广州市白云区三元里佳丽图
皮具经营部遗失营业执照正、 副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9X6CKP0X， 注 册 号 ：
440111380013808， 现声明作废。

遗失声明 张耿忠遗失营业执照副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5CDCHT6R， 编 号 ：
S0492018029812G， 现声明作废。

遗失声明 广州市湘鲁置业有限责任公
司遗失营业执照正、 副本， 统一社会
信用 代码 ： 91440101MA5CX3CJ76，
现声明作废。

惠州市体育运动学校羽毛球馆经营权
项目公告

惠州市体育运动学校羽毛球馆经营权项目
已具备招标条件， 公告内容详见 “惠州市公共
资源交易中心” 网站 （http://zyjy.huizhou.gov.
cn/） 发布的公告。

惠州市建佳造价咨询事务所有限公司
惠州市体育运动学校
2021 年 08 月 27 日